II. Bibliographie .....	774
<i>A. Bibliographie française</i> .....	774
1. MANUELS ET OUVRAGES GÉNÉRAUX .....	774
2. THÈSES et Mémoires .....	776
3. OUVRAGES SPÉCIALISÉS .....	777
4. MÉLANGES ET PRINCIPAUX OUVRAGES COLLECTIFS CITÉS	779
5. ARTICLES, NOTES et CONTRIBUTIONS .....	782
6. RAPPORTS .....	814
7. Sites Internet .....	816
<i>B. Bibliographie grecque</i> .....	818
1. MANUELS ET OUVRAGES GÉNÉRAUX .....	818
2. THÈSES et MÉMOIRES.....	818
3. OUVRAGES SPÉCIALISÉS .....	819
4. MÉLANGES ET PRINCIPAUX OUVRAGES COLLECTIFS CITÉS	820
5. ARTICLES, NOTES et CONTRIBUTIONS .....	821
6. RAPPORTS .....	826
7. SITES INTERNET .....	826
III. INDEX.....	828
Tableau des matières.....	839